16. Quos cum ille vidisset, et Benjamin simul, praecipit dispensatori domus sueae, dicens: Introduc viros domum, et occide victimas, et instrue convivium: quoniam mecum sunt comeduntur meridi.

17. Fecit ille quod si- bi fuerat imperatum, et introduxit viros domum.

18. Ibique exterriti, di- xerunt mutuo: Propter pecuniam, quam retulimus prius in saccis nostris, introducti sumus: ut devolvat in nos calumniā, et violenter sub- jicit servitū et nos, et asinos nostros.

19. Quamobrem in i-

país foribus accidentes ad dispensatorem domus

20. Locuti sunt: Ora- mus domine ut audias nos. Iam ante descendimus ut emeremus es- cas:

21. Quibus emptis, cum venissimus ad diversorum, aperimus saccos nostros, et invénimus pecuniam in ore sacerorum: quam nunc codem ponere reportavimus.

22. Sed et aliud attulimus argentum, ut emamus quae nobis necesaria sunt: non est in nostra conscientia quis posuerit eam in marsupio nostris.

23. At ille respondit: Pax vobiscum, nolite timere: Deus vester, et Deus patris vestri dedit vobis thesauros in sacris vestris: nam pecuniam, quam dedidistis mihi, probatam ego habeo. Edixitque ad eos Si- meon.

24. Et introductis domum, attulit aquam, et laverunt pedes suos, de- ditque pabulum asinis eorum.

25. Illi vero parabant munera donec ingredieretur Joseph meridie: au- dierant enim quod ibi comeduntur essent panem.

26. Igitur ingressus est Joseph domum suam, obtuleruntque ei immu- ra, tenentes in manibus suis: et adoraverunt pro- ni in terram.

27. At ille, clementer

CAPITULO XLIII.  
se acercaron al mayordomo de José,

Antes de la  
era cronoló-  
gica vulgar  
1705.

20. Y le dijeron: Te suplicamos, señor, que nos escuches. Ya hemos venido otra vez á comprar víveres;

21. Y despues de haberlos comprado, *Sop. xlvi. 8.*  
cuando llegamos á la posada, abriendo  
nuestros costales, hallamos en ellos nues-  
tro dinero, que devolvemos ahora con el  
mismo peso.

22. Y traemos tambien otro dinero pa-  
ra comprar lo que necesitamos; ignorando  
quien puso aquella plata en nuestras bolas.

23. El mayordomo les respondió: Estad tranquilos, nadie temais: vuestro Dios y el  
Dios de vuestro padre, os ha puesto esos te-  
soros en vuestros sacos; pues yo he recibido  
la plata que me disteis, y estoy satisfecho  
de ella<sup>u</sup>. Sacó tambien *de la cárcel*  
á Simeon, y lo condujo hacia ellos.

24. Y habiéndolos introducido en la ca-  
sa, les trajo agua con que se lavaran los pies,  
y dió de comer á sus asnos.

25. Entretanto disponian ellos sus re-  
galos, aguardando que José entrase al me-  
dio dia, pues se les había dicho que habían  
de comer allí.